



PROTOKÓŁ
ze spotkania Dzielnicowej Komisji Dialogu Społecznego
Targówek m.st. Warszawy
w dniu 17.03.2016 r.

Uczestnicy spotkania:

zgodnie z załączoną listą obecności , w tym Magdalena Anyszewska – Naczelnik Wydziału Kultury oraz Cecylia Rotter – Wydział Funduszy Europejskich

Spotkanie otworzyła Przewodnicząca Dzielnicowej Komisji Dialogu Społecznego Pani Lilianna Lach, która zaproponowała następujący porządek zebrania:

1. Konsultacje w sprawie Mostu Krasińskiego
2. Budżet Partycypacyjny – zakończenie dyskusji nad projektami, rozpoczęcie procesu weryfikacji
3. Rada Osiedla Bródna – dyskusja nad powstaniem jednej czy dwóch rad
4. Obchody 100- lecia włączenia Bródna i Targówka do m.st. Warszawy

Pani Lilianna Lach - Przewodnicząca Dzielnicowej Komisji Dialogu Społecznego rozpoczęła spotkanie od symbolicznego złożenia wszystkim uczestnikom i gościom spotkania życzeń Wielkanocnych.

Ad. pkt. 1

Tomasz Szykiewicz –mieszkaniec Targówka przedstawił zarys koncepcji i efekt spotkań konsultacji w sprawie Mostu Krasińskiego

Mariusz Bielecki – Targówek Mieszkaniowy wspomniał o formie finansowania

Ad. pkt. 2.

Skończyły się dyskusje nad projektami do Budżetu Partycypacyjnego. Rozpoczął się proces weryfikacji projektów od 14.03. 2016 do 31.05.2016 r.

Weryfikacja projektów to etap, który odbywa się wewnątrz urzędu. W tym czasie pracownicy urzędów dzielnic oraz jednostek miejskich (np. ZDM, ZTM, ZOM) sprawdzają

wszystkie projekty złożone do budżetu partycypacyjnego. Projekty są przesyłane przez koordynatora w dzielnicy do wydziałów/zespołów/jednostek, które będą realizowały dany projekt, jeśli wygra on głosowanie. Do 13 marca autorzy mogli modyfikować swoje projekty uwzględniając uwagi mieszkańców zgłoszone na forum i na spotkaniach.

Ad. pkt. 3.

Powstały dwie inicjatywy dotycząca powstania Rady Osiedla Bródno. Jedna ze strony lokalnych aktywistów. Druga ze strony SM Bródno. Wymagane podpisy zebrała inicjatywa SM Bródno i jej pismo jest w fazie weryfikacji podpisów.

Ad. pkt. 4

Pani Magdalena Anyszewska opowiedziała o imprezach, występach teatralnych, jednym słowem o szerokim wachlarzu wydarzeń kulturalnych z okazji 100 – lecia włączenia Bródna i Targówka do m.st. Warszawy.

Pani Lilianna Lach - Przewodnicząca Dzielnicowej Komisji Dialogu Społecznego poprosiła o większą aktywność organizacji pozarządowych w realizacji obchodów 100-lecia.

Na zakończenie zebrania ustalono termin następnego spotkania DKDS Dzielnicy Targówek w dniu 21.04.2016 r. godz. 18.00